
Articole catering conform anunt **ADV1201734**

I.D.: 55412809

Data publicarii	23.03.21	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.122,50 RON - 1.122,50 RON

Descriere: Bol supa carton alb 16 oz cu capac - 750 buc* 0.3 ron = 225 ron Farfurii tricompartmentate 26 cm - 750 buc*0.44 ron = 330 ron Set tacâmuri plastic de unică folosință(lingura, furculita,cutit, șervețel)-750 buc*0.17 ron =127.50 ron fata de masa din damasc 50 m *1.2 m , 8 role*55 ron = 440 ron Valoare totala fara TVA= 1122.55 ron
